lui per pagar un biggio di pobbia

comprato da magistro Gioanne Andrea

Frascolo per far li ornamenti circa al

trave sopra che porra il Crucifiso che

va inante al choro del Domo a cassa in

credito f. 4318521, 48 s. - d. -

A di 15 decembre 1. 15 s. - d. - contati

a magistro Battista Mangono per haver

posto insieme il somero sopra qual va

posto il suddetto Crucifiso in credito f.

438853],15s.-d. -

194. 1585 febbraio 8

Milano

Gerolamo Sante da Corbetta, a nome dei suoi soci, lo scultore Michelangelo Frigeri
e il pittore Giuseppe da Monza, riceve 30 lire imperiali dal tesoriere della scuola
del Corpo di Cristo eretta nella chiesa di Santa Maria Podone a Milano, Gaspare
Porroni, a saldo del tabernacolo ligneo dorato che i tre hanno realizzato per la
parrocchiale.

ASMi, Notarile, Giovanni Paolo Pelizzari, busta 17573, n. 1980.

BiaNcHI 2005-2006, p. 98.

(ST) Abbreviatura mei lohannis Pauli de Pilizariis, filii quondam nobilis domini
Petri Antonii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, publici

mediolanensis notarii.

851 Vedi doc. 186.

852 Cassa di contro deve haver <..> 29 detto <ottobre MDLXXXIII®> I. 48 s. — d. — debito a Santo
Corbetta f. 434 1. 48 s. - d. - (AVFDM, Registro 347A, f. 431d).

853 Cassa di contro deve haver <...> detto <15 decembre MDLXxxillI°> I. 15 s. — d. - Santo Corbetta f.

4341 15s. - d. - (AVFDM, Registro 347A, f. 438d).
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctaugesimoquinto indictione tertiadecima die veneris
octavo mensis februarii. Dominus Sanctus de Corbeta, filius domini Baptiste,
porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, vivens separatus a
dicto patre suo iam annis quatuordecim et ultra ut dixit, suo nomine proprio et
etiam nomine dominorum losephi de Modoetia et Michaelis Angeli de Frigeriis,
pro quibus quantus expediat promisit de rato etc. sub refectione etc. voluntarie
etc. et omnibus modo etc. confessus fuit recepisse etc. a magnifico domino
Gaspare Porrono, filio quondam magnifici domini Bassiani, dicte porte et
parochie, thesaurario scole Sacratissimi Corporis Domini Nostri lesu Christi
erecte in dicta ecclesia Sancte Marie Pedonis Mediolani et nomine ipsius scole,
libras triginta imperialium bone monete etc. pro completa solutione mercedis
debite prefatis superius nominatis causa fabricationis sanctuarii seu tabernaculi
per dictos superius nominatos facti et fabricati pro ornatu dicte parochialis
ecclesie Sancte Marie Pedonis iuxta conventionem factam inter dictos superius
nominatos®* et vicinos seu scolares dicte parochie de qua apparet instrumento
rogato per spectabilem dominum Pomponium Bossium Mediolani notarium die
vigesimooctavo mensis ianuarii anni 1579 seu ad quod etc.855 ac etiam pro
completa solutione laborerii facti circa dictum sanctuarium ultra conventionem
factam de qua in dicto instrumento que omnia inter ipsas partes concorditer
calculata fuerunt ascendum ad summam librarum quatuorcentumduodecim et
soldorum decem imperialium <...>.